LISTE NR, 0730

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE
B BAUSCHRAUBER 1981-9-

{HITACHI
@

Typ W6V n W6V(G1)




ERSATZTEILE (Siehe Alternativteile zu Position Nr. 21, 24, 44)

W6V(G1)

[IJ\?IS_' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
1 971511Z Kreuzschlitz-Einsatz (N1, 2) 1
2 | 9825535Z Haltevorrichtung 1
3 1 950514 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x40 . 2
4 94945327 Federscheibe 6 fiir M4 (20 Stiick)
51 950518 Kreuzkopf-Schneudschraube M4 x 50 2
6 9825627 Getriebedeckel 1
7 982564Z O-Ring {(1AP-15) 1
8 971468 Siume (A) 1
G | 982534% Magnetischeinsatzhalter 1
[ 10 | 872573 | Einstellung T
11 939270 Kugel b3.17 2 (50 Stiick)
12 | 9825532 | Muffe !
13 943523 Feder (A) 1
N714 939277 Stahlkugel D5.55 1 (50 Stiick)
WE 9825527 Getriebewelle 1
16 | 9825512 Zahnrad 1
17 | 950511 Haken 1
18 939396 Kugellager (608ZZC2) 1
19 | 9825507 Innendeckel 1
20 | 939295 | Kugellager (60922C2) 1
21 J— Anker 1 Seihe Alternativteile
22 950504 Ventilatorfithrung 1
23 9492287 Kreuzkepf-Maschinenschraube M4 x 40 2 (10 Stiick)
24 — Stator 1 Seihe Alternativteile
25 931701 Lagerverriegelung 1 '
26 939401 Kugellager (626ZZC2) 1
27 | 982591Z | Gehduse 1
28 — Leistungsschild 1
29
30 | 9820952 Kreuzkopf—Schnaidschﬁube M4 x 20 3
31 950527 Griffabdeckung 1
32 1 950565 HITACHI-Aufschrift 1
33 999041 Kohlenbiirsten 1
9%9080Z Kohlenbiirsten 1 fiir Selbstabschaltende
34 | 930483 Bilrstenhalter 2
35 9495547 Mutter 2 fiir M4 (10 Stiick)
36 9715102 Dichtung (A) 1
37 9825592 Schalter 1
38 | 9825607 Umsteuerungschalter 1
3% | 980135Z | Gummihalter 1
40 | 980193 Schnurschutz 1
41 371505 Halterung (B) 1
42 1 937631 SchruranschluRklemme _ 1
43 | 9354004 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 2
44 — AnschluBschnur 1 Seihe Alternativteile
45 | 982805Z | Klemme (B) 1
46 1 939310Z | Verbinder (50091) 2 (10 Stiick)
47 | 981373 Rohr (D) 1
48 | 9505387 | Storschutz 1
49 | 981373 | Rohr(D) 2




ALTERNATIVTEILE WBV(G1)
Il}\?rs‘_ ‘[Kennziffer Teilebezeichnung. Menge| Bemerkungen
21 9B2557E Anker 1
982557M | Anker fiir Osterreich 1
24 982585G Stator
982585M |  Stator fiir Osterreich 1
44 | 500234Z Anschlu8schnur 1
5002472 AnschluBschnur fiir Osterreich i
STANDARD-ZUBEHOR
l;?rs" Kennziffer Teilebezeichnung Menge! Bemerkungen
500 954672 Seitengriff 1




SONDERZUBEHOR B W6V(G1)
1;%5.‘ Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen

982563Z | Einsatshalter 1

9715127  Nr. 3 Kreuz-Einsats(A) 1

9825697 Koffer 1

982568Z Haltevorrichtung 1




